

Biirk ApS

Langebakke 9, 8680 Ry
CVR-nr. 32 94 84 80

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.04.16

Jørgen Tang
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 - 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 - 11 |
| Noter | 12 - 13 |

Selskabet

Biirk ApS
Langebakke 9
8680 Ry
Telefon: 86 89 24 00
Telefax: 86 89 34 88
Hjemsted: Ry
CVR-nr.: 32 94 84 80

Direktion

Anne Marie Tang

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Biirk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ry, den 8. marts 2016

Direktionen

Anne Marie Tang

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet, og søges afviklet snarest.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 17.175 mod DKK 10.678 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 66.536.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|---------------|---------------|
| Bruttotab | -2.800 | -4.666 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 7 |
| Resultat før skat | -2.800 | -4.659 |
| Skat af årets resultat | 19.975 | 15.337 |
| Årets resultat | 17.175 | 10.678 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 17.175 | 10.678 |
| I alt | 17.175 | 10.678 |

| AKTIVER | | 31.12.15 | 31.12.14 |
|----------------|--|---------------|---------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 56.414 | 44.827 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 19.975 | 15.337 |
| | Tilgodehavender i alt | 76.389 | 60.164 |
| | Likvide beholdninger | 12.908 | 13.208 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 89.297 | 73.372 |
| | Aktiver i alt | 89.297 | 73.372 |

| PASSIVER | | 31.12.15 | 31.12.14 |
|-----------------|--|---------------|---------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | -58.464 | -75.639 |
| 2 | Egenkapital i alt | 66.536 | 49.361 |
| | Anden gæld | 22.761 | 24.011 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.761 | 24.011 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 22.761 | 24.011 |
| | Passiver i alt | 89.297 | 73.372 |

3 Eventualforpligtelser

4 Sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Indregning og måling af aktiver og passiver sker, i lighed med tidligere år, til nettorealisationseværdi, med fradrag af omkostninger ved realisation.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles efter nettorealiseringsprincip.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets driftsaktivitet er ophørt, og selskabet søges afvikles snarest, som følge heraf er selskabets aktiver og passiver er indregnet til nettorealisationseværdier jf. anvendt regnskabspraksis, klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis..

2. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat |
|---|----------------------|----------------------|
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i> | | |
| Saldo pr. 01.01.14 | 125.000 | -86.317 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 10.678 |
| Saldo pr. 31.12.14 | 125.000 | -75.639 |
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i> | | |
| Saldo pr. 01.01.15 | 125.000 | -75.639 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 17.175 |
| Saldo pr. 31.12.15 | 125.000 | -58.464 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er på balancedagen ingen kendte skatteforpligtelser for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser

Ingen.